Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 8/2018, que solicita informações sobre quais os estudos que estão sendo

realizados para a construção de banheiros para portadores de deficiência física no Centro

Esportivo João do Pulo.

REQUERIMENTO N° 1650/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO

4111

REQUERIMENTO N° 8/2018, QUE SOLICITA INFORMAÇÕES
SOBRE QUAIS OS ESTUDOS QUE ESTÃO SENDO REALIZADOS
PARA A CONSTRUÇÃO DE BANHEIROS PARA PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA FISICA NO CENTRO ESPORTIVO JOÃO DO PULO

PROTOCOLO GERAL N° 1993/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 10:46

APROVADO

c à AG). 2018

Vereador Cios Moura - Wgrão ti
Prosidente

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n° 8/2018, foi-nos informado pelo

Ofício n.° 232/2018 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a

indicação está em estudos para verificar a dotação orçamentária, bem como possível projeto para

construção ou adaptação dos banheiros.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 8/2018, que solicita

informações sobre quais os estudos que estão sendo realizados para a construção de banheiros

para portadores de deficiência física no Centro Esportivo João do Pulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de agosto de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1